股票简称：全柴动力   股票代码：600218   公告编号：临 2022-053

安徽全柴动力股份有限公司

关于对暂时闲置募集资金进行现金管理的进展公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或

者重大遗漏，并对内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

2022 年 4 月 12 日，公司使用暂时闲置募集资金 5,500 万元购买了

兴业银行滁州分行“兴业银行企业金融人民币结构性存款”产品，其中

3,000 万元产品获得投资收益率 3.13%/年，另外2,500 万元产品获得投

资收益率 3.32%/年。产品起息日均为2022 年 4月 13 日，产品到期日均

为 2022 年 10 月 10 日。该两种产品现已到期，共计获得投资收益

872,383.57 元，本金及收益已全额存入对应募集资金专户。

上述理财产品购买情况详见2022 年 4月14日公司在《上海证券报》

及上海证券交易所网站披露的公告“临2022-021”。

截至 2022 年 10 月 10 日，公司对闲置募集资金进行现金管理尚未

到期的余额为10,500 万元，其中：购买结构性存款产品 10,500 万元，

无其他尚未到期的定期存款或理财产品。

特此公告

安徽全柴动力股份有限公司董事会

                                   二〇二二年十月十一日